
证券代码：920819            证券简称：颖泰生物          公告编号：2025-033 

 

北京颖泰嘉和生物科技股份有限公司 
部分董事、高级管理人员增持股份结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、增持主体的基本情况 

增持主体姓名

或名称 
增持主体身份 

增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实

施前 

持股比例 

首次披露增持公告

的时间 

陈伯阳 董事长 0 0% 2024年 9月 13日 

张海安 董事 0 0% 2024年 9月 13日 

刘晓亮 董事、总经理、董秘 0 0% 2024年 9月 13日 

杨玉松 高级管理人员 0 0% 2024年 9月 13日 

王榕 离任董事长 23,639,000 1.9285% 2024年 9月 13日 

二、增持计划的主要内容 

增持主

体姓名

或名称 

计划增持 

数量

（股） 

计划增持

金额

（元） 

增持 

方式 

增持 

期间 

增持合

理价格

区间 

增持

资金

来源 

拟增持 

目的 

陈伯阳 
不低于

80,000 

不低于

300,000 

集中竞

价或大

宗交易  

自增持股份

计划公告之

日起不超过

6 个月 

以市场

价格择

机增持 

自有

资金 

基于对公司未来

发展前景的信息

以及对公司投资

价值的认可 



张海安 
不低于

50,000 

不低于

200,000 

集中竞

价或大

宗交易  

自增持股份

计划公告之

日起不超过

6 个月 

以市场

价格择

机增持 

自有

资金 

基于对公司未来

发展前景的信息

以及对公司投资

价值的认可 

刘晓亮 
不低于

50,000 

不低于

200,000 

集中竞

价或大

宗交易  

自增持股份

计划公告之

日起不超过

6 个月 

以市场

价格择

机增持 

自有

资金 

基于对公司未来

发展前景的信息

以及对公司投资

价值的认可 

杨玉松 
不低于

150,000 

不低于

500,000 

集中竞

价或大

宗交易  

自增持股份

计划公告之

日起不超过

6 个月 

以市场

价格择

机增持 

自有

资金 

基于对公司未来

发展前景的信息

以及对公司投资

价值的认可 

王榕 
不低于

300,000 

不低于

1,000,000 

集中竞

价或大

宗交易  

自增持股份

计划公告之

日起不超过

6 个月 

以市场

价格择

机增持 

自有

资金 

基于对公司未来

发展前景的信息

以及对公司投资

价值的认可 

注：增持计划因受公司定期报告、重大事项信息披露敏感期、交易监管及春节假期休市等因素影响无法在原定期限内完成，增持

主体将增持计划履行期限自原计划期满之日起延长 3个月至 2025年 6月 13日，详细内容请见公司于 2025年 3月 7日在北京证

券交易所指定信息披露平台（http://www.bse.cn/）披露的《关于部分董事、高级管理人员自愿增持股份计划延期公告》（公告

编号：2025-005）。 

三、增持计划的实施结果 

（一）股东因以下原因披露增持计划实施结果： 

增持计划实施完毕  □增持时间区间届满 

 

 



增持

主体

姓名

或名

称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例 

增持 

方式 

增持 

期间 

增持

价格

区间 

增持总金

额（元） 

增持

完成

情况 

当前持股

数量

（股） 

当前持

股比例 

陈伯

阳 
80,000 0.0065% 

集中 

竞价 

2024年 11月

26日 
4.15 332,000 是 80,000 0.0065% 

张海

安 
100,000 0.0082% 

集中 

竞价 

2024年 9月

18日 

2.02

-

2.06 
203,992 是 100,000 0.0082% 

刘晓

亮 
50,000 0.0041% 

集中 

竞价 

2024年 11月

25日 
4.11 205,500 是 50,000 0.0041% 

杨玉

松 
150,000 0.0122% 

集中 

竞价 

2024年 9月

18日-2025年

5月 12日 

2.02

-

4.33 
538,400 是 150,000 0.0122% 

王榕 371,000 0.0303% 
集中 

竞价 

2024年 9月

18日-2024年

10月 8日 

2,02

-

3.79 
1,032,750 是 24,010,000 1.9587% 

（二）本次增持事项是否与股东此前已披露的计划、承诺一致   

是  □否 

（三）增持时间区间届满，是否未实施增持 

□是  否 

（四）实际增持是否未达到增持计划最低增持数量（金额） 

□是  否 

四、其他说明 

（一）相关主体已按照增持计划增持完毕。 

（二）相关主体在本公告发布前未发生减持公司股份的情形。 



（三）此次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市

条件，不会导致公司控制权发生变化。 

五、备查文件 

        无 

 

北京颖泰嘉和生物科技股份有限公司 

董事会 

     2025年 5月 13日 
 


